316 The power of AIR
VISP, RVISP wentylator chemoodporny
VISP
RVISP
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do transportu medium niezapylonego, zawierające-
go agresywne związki chemiczne. Typowe obszary zastosowania:
∙∙ dygestoria i laboratoria chemiczne ,

max
moc
silnika
prędkość
obrotowa
natężenie
230V | 400V
napięcie poziom
mocy aku-
stycznej
konden-
sator
masa regulator nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [dB(A)] [µF] [kg] VISP RVISP
JEDNOFAZOWE
VISP/4-15-025S 440 110 0,25 1350 2.5 - 230 52 10 8 - 47015115 47015745
VISP/2-15-037S 860 430 0,37 2800 3 - 230 70 12 8.5 - 47015125 47015575
VISP/4-20-025S 1320 240 0,25 1350 2.5 - 230 65 10 8.7 - 47015145 47015615
VISP/2-20-075S 1400 1040 0,75 2800 5.4 - 230 83 25 14.4 - 47015155 47015625
VISP/2-20-110S 1950 1040 1,1 2800 7,2 - 230 83 30 20.5 - 47015165 47015635
VISP/4-25-037S 2410 370 0,37 1360 3.1 - 230 73 10 12.1 - 47015185 47015655
VISP/4-30-150S 4820 560 1,5 1400 9,3 - 230 78 35 22.6 - 47015235 47015705
TRÓJFAZOWE
VISP/6-15-018T 280 46 0,18 890 1,3 0,75 230/400 43 - 6 Falownik 0,4 kW 47015100 47015580
VISP/4-15-025T 440 110 0,25 1350 1,5 0,85 230/400 52 - 12 Falownik 0,4 kW 47015110 47015750
VISP/2-15-037T 860 430 0,37 2800 1,75 1 230/400 70 - 10.2 Falownik 0,4 kW 47015120 47015577
VISP/8-20-012T 630 65 0,12 670 1,25 0,70 230/400 53 - 13 Falownik 0,4 kW 47015128 47015600-01
VISP/6-20-018T 860 115 0,18 890 1,3 0,75 230/400 65 - 9.7 Falownik 0,4 kW 47015130 47015600
VISP/4-20-025T 1320 240 0,25 1350 1,5 0,85 230/400 83 - 12 Falownik 0,4 kW 47015140 47015610
VISP/2-20-075T 1400 1040 0,75 2880 2,85 1,65 230/400 83 - 13.2 Falownik 0,75 kW 437015150 437015620
VISP/2-20-110T 1950 1040 1,1 2880 3,8 2,2 230/400 61 - 15.7 Falownik 0,75 kW 437015160 437015630
VISP/8-25-012T 1090 95 0,12 670 1,25 0,70 230/400 73 - 16 Falownik 0,4 kW 47015175 47015690-01
VISP/6-25-018T 1550 150 0,18 890 1,3 0,75 230/400 87 - 11.1 Falownik 0,4 kW 47015170 47015640
VISP/4-25-037T 2410 370 0,37 1380 1,75 1 230/400 87 - 12.1 Falownik 0,4 kW 47015180 47015650
VISP/2-25-220T 2000 1450 2,2 2890 7,9 4,6 230/400 66 - 20.9 Falownik 2,2 kW 437015200 437015670
VISP/2-25-300T 3450 1450 3 2890 11 6,3 230/400 78 - 25.7 Falownik 4,0 kW 437015210 437015680
VISP/8-30-055T 2420 140 0,55 675 - 2,0 400 68 - 27 Falownik 0,75 kW 47015219 47015689
VISP/6-30-055T 3050 220 5,5 900 3,1 1,8 230/400 74 - 27 Falownik 0,75 kW 47015220 47015690
VISP/4-30-150T 4820 560 1,5 1440 6,3 3,6 230/400 86 - 17.15 Falownik 1,5 kW 437015230 437015700
VISP/8-35-150T 5500 280 1,5 710 7,7 4,4 230/400 86 - 59 Falownik 2,2 kW 47015240 47015710
VISP/6-35-220T 7000 450 2,2 950 10,1 5,8 230/400 47 - 46 Falownik 2,2 kW 437015250 437015720
VISP/4-35-550T 8400 1090 5,5 1455 10,9 6,3 400/690 55 - 50 Falownik 5,5 kW 437015260 437015730
VISP/4-35-750T 10100 1090 7,5 1460 14,6 8,5 400/690 59 - 53 Falownik 7,5 kW 437015270 437015740
CHARAKTERYSTYKI PRACY
Ps [Pa]
600